



## ASP Danmark ApS

H.C. Andersens Boulevard 38, 3. th  
1553 Copenhagen V  
CVR No. 39877929

## Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 16.05.2024

---

**Christos Asimakopoulos**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2023	6
Balance sheet at 31.12.2023	7
Statement of changes in equity for 2023	9
Notes	10
Accounting policies	11

# Entity details

## Entity

ASP Danmark ApS

H.C. Andersens Boulevard 38, 3. th

1553 Copenhagen V

Business Registration No.: 39877929

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Executive Board

Michael Sten Ewald

Christos Asimakopoulos

Diana Lopez Echeverri

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The Purpose of the company is the marketing, sales, distribution, services, and support of products/services to address quality compliance, and safety workfolows across a variety of industries.

ASP supports healthcare facilities in the fight to protect patients against hospital-acquired infections, which are a leading cause of morbidity and mortality.

## Development in activities and finances

The result for the year was a loss of DKK 148K which can be seen as satisfactory.

## Events after the balance sheet date

No material events have occurred after the balance sheet date which affect the annual report.

# Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Revenue		1,246,061	1,544,538
Cost of sales		(668,312)	(1,019,273)
Other external expenses		(388,656)	(282,087)
<b>Gross profit/loss</b>		<b>189,093</b>	<b>243,178</b>
Depreciation, amortisation and impairment losses		(132,382)	(132,382)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>56,711</b>	<b>110,796</b>
Other financial income		9,730	150
Other financial expenses		(12)	(2,211)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>66,429</b>	<b>108,735</b>
Tax on profit/loss for the year	1	(214,241)	(23,440)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(147,812)</b>	<b>85,295</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss:</b>			
Retained earnings		(147,812)	85,295
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(147,812)</b>	<b>85,295</b>

# Balance sheet at 31.12.2023

## Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Goodwill		695,004	827,386
<b>Intangible assets</b>	2	<b>695,004</b>	<b>827,386</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>695,004</b>	<b>827,386</b>
Trade receivables		224,150	392,518
Receivables from group enterprises		0	20,389
Joint taxation contribution receivable		0	193,674
<b>Receivables</b>		<b>224,150</b>	<b>606,581</b>
<b>Cash</b>		<b>548,061</b>	<b>14,034</b>
<b>Current assets</b>		<b>772,211</b>	<b>620,615</b>
<b>Assets</b>		<b>1,467,215</b>	<b>1,448,001</b>



**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2023</b> <b>DKK</b>	<b>2022</b> <b>DKK</b>
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		795,275	943,087
<b>Equity</b>		<b>845,275</b>	<b>993,087</b>
Deferred tax		70,000	57,000
<b>Provisions</b>		<b>70,000</b>	<b>57,000</b>
Trade payables		116,547	29,510
Payables to group enterprises		191,687	0
Joint taxation contribution payable		7,567	0
Other payables		236,139	368,404
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>551,940</b>	<b>397,914</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>551,940</b>	<b>397,914</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>1,467,215</b>	<b>1,448,001</b>
Employees	3		
Contingent liabilities	4		
Group relations	5		

# Statement of changes in equity for 2023

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	50,000	943,087	993,087
Profit/loss for the year	0	(147,812)	(147,812)
<b>Equity end of year</b>	<b>50,000</b>	<b>795,275</b>	<b>845,275</b>

# Notes

## 1 Tax on profit/loss for the year

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	2,100	11,440
Change in deferred tax	13,000	12,000
Adjustment concerning previous years	199,141	0
	<b>214,241</b>	<b>23,440</b>

## 2 Intangible assets

	<b>Goodwill</b>
	<b>DKK</b>
Cost beginning of year	1,323,818
<b>Cost end of year</b>	<b>1,323,818</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(496,432)
Amortisation for the year	(132,382)
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(628,814)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>695,004</b>

## 3 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

## 4 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Fluke Danmark A/S (CVR.no. 16 58 53 78) serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

## 5 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: Fortive Corporation, 6920 Seawary Blvd., Everett WA 98203, United States.

Copies of the consolidated financial statements of Fortive Corporation may be ordered at the following address: 6920 Seawary Blvd., Everett WA 98203, United States.
